
 

 
 

 

 

Vyhodnocení veřejné zakázky  

„Učební pomůcky pro výuku alternativních pohonů – 

vysokonapěťová baterie“ 

 

Veřejná zakázka musí být zadána s dodržením zásad transparentnosti, rovného zacházení 

a zákazu diskriminace, za cenu obvyklou v místě a při dodržení kritérií hospodárnosti, 

efektivnosti a účelnosti využití prostředků. Veřejná zakázka byla vyhlášena na elektronickém 

nástroji E-ZAK, ale bylo umožněno potenciálním dodavatelům odeslat nabídku také poštou. 

K tomuto kroku bylo přistoupeno z důvodu oslovení zahraničních firem přímo (emailem). 

Předmět této veřejné zakázky je spolufinancován z prostředků, které budou 

zadavateli poskytnuty formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí 

podpory z OP VVV a dále z prostředků JMK, název projektu: Implementace Krajského akčního 

plánu rozvoje vzdělávání v Jihomoravském kraji II.  

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177. 

 

Vyhonocení nabídek  
 
p.č. Název dodavatele Adresa , identifikační číslo  Kontakt 

1 

CSM 

Systemengineering 

GmbH,  

Huernbeckstrasse 3, 80939 

München,  Germany  
Christian Mayr  

2 
MRC Visions and 

Concepts UG 

Hürnbeckstrasse 3, 80939 

München,  Germany 
Melanie S. Mayr  

3 IED Kammerer GmbH 
Feldmochinger Stresse 27,  

D-80992 München, Germany   
Gerald Schiepeck  

    



 

 
 

Forma získání informací: soutěžní nabídka zpracovaná firmou podaná přes E-ZAK nebo 

zaslaná poštou na adresu zadavatele.  

Posouzení nabídek 
 

Hodnotící kritéria : cena bez DPH  

p.č. Název dodavatele Nabídková cena   Pořadí  

1 

CSM 

Systemengineering 

GmbH,  

961 315,00 Kč 1. 

2 
MRC Visions and 

Concepts UG 
970 000,00 Kč 2. 

3 IED Kammerer GmbH 1 200 000,00 Kč 3. 

    

Výsledek posouzení 

Stanovení pořadí nabídek podle jejich výhodnosti pro zadavatele:  

Přes elektronický nástroj E-ZAK nebyla podaná žádná nabídka. Poštou na adresu zadavatele 

přišly cekem 3 cenové nabídky od oslovených firem z Něměcka. Při honocení nabídek 

hodnotící komise zjistila, že nabídnutá celková cena bez DPH převyšuje předpokládanou 

hodnotu zakázky (815 000 Kč bez DPH) a z toho důvodu přistoupila ke zrušení veřejné 

zakázky.  

V Brně dne: 5. září 2022 

 

Posouzení provedli:  Klára Papalová, Jan Slanina, Pavel Juránek 

Schválil: 

 

Ing. Milan Chylík  

Ředitel školy 


